MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da

licitação;

TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2022

PROCESSO Nº 213/2022

EDITAL Nº 129/2022

CONTRATADA: BRASIL RONDON CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

CNPJ: 09.065.576/0001-01

VALOR: R$ 568.107,60 (quinhentos e sessenta e oito mil cento e sete reais e

sessenta centavos)

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para

Construção de 04 Salas de Aula na EMEF Vicencina Ap. Vaccaro

Morsoleto, tudo conforme enunciado nos anexos Memorial Descritivo

(Anexo I), Planilha Orçamentária, Composição do BDI, Cronograma Físico-

Financeiro e Projeto Arquitetônico, todos acompanhando e também fazendo

parte integrante deste Edital.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 02 DE MAIO DE 2023.

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br